
sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01417 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000                                
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DI 0022/2021 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM HOSPEDAGEM 
INCLUINDO 03 (TRÊS) REFEIÇÕES (CAFÉ, ALMOÇO E JANTAR) PARA PACIENTES DO 
MUNICIPIO DE CAFARNAUM/BA QUE SE DESLOCAM PARA REALIZAREM TRATAMENTO 
MÉDICO NA CAPITAL BAIANA, ATRAVÉS DO TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO). , 
CONFORME (Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993). CONTRATADO(A): 
HOSPEDARIA LUCAS LTDA - ME, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 08.169.701/0001-60, 
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais) - JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES - 
PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 0032/2021 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM HOSPEDAGEM 
INCLUINDO 03 (TRÊS) REFEIÇÕES (CAFÉ, ALMOÇO E JANTAR) PARA PACIENTES DO 
MUNICIPIO DE CAFARNAUM/BA QUE SE DESLOCAM PARA REALIZAREM TRATAMENTO 
MÉDICO NA CAPITAL BAIANA, ATRAVÉS DO TFD (TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO). , 
CONFORME (Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.02 / ATIVIDADE: 2050/ ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00/ 
FONTE: 2 / 14. CONTRATADO(A): HOSPEDARIA LUCAS LTDA - ME, INSCRITA SOB O 
CPF/CNPJ Nº 08.169.701/0001-60, VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais) - DATA DE 
ASSINATURA E VIGÊNCIA: 04/01/2021 A 04/02/2021; SUELI FERNANDES NOVAIS- 
PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA. 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76F2CCF3A8278807C4BED064E5E577B3


		2021-02-05T09:20:51-0300




